IDT

SERV. DETERMINAZIONI DIRIG.
TRASHIESSA UFF, %/Ui
Pes_ fiélo =

g )i»a.zuuz .

L’E“‘T"U}'T RE ZIRETTIVO
(Fronglspa [Tumi

CITTA' DI RAGUSA

SETTORE IX
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N® D’QRDINg OGGETTO: AUTORIZZAZIONE
18 1, |ALL’ESPLETAMENTO DI COTTIMO APPALTO PER I
131 LUG. Zbu/ LAVORI DI MANUTENZIONE PALESTRA E SERVIZI
DATA IGIENICI SUOLA G.B. MARINI A RAGUSA IBLA“.
20 /j 72 /O 7 IMPORTO COMPLESSIVO €. 55.000,00. NOMINA
COLLABORATORE DEL R.U.P. PER GLI ASPETTI

N?i SETT TECNICO-AMMINISTRATIVIL.

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

L RRY N\ L‘Zéﬁlé&% MON COMPORTA (TLPEGMY
%%ga W comnmd SARAS (OWMPRESR vel CROGE 1O

—_—

BIL. 100} CAP. 25 o, IMP. S320/0t L 463/
FUNZ. A | SERV. & INTERVA

IL RAGIONIERE CéJ/O

. . -
g (N5

| T

L’anno duemllasette il giorno YOA |/ V(,)/"//del mese d1 L/ UUM 0 nell’Ufficio del Settore IX, il

Dmgente Dott. Ing. Michele Scarpulla ha adottato la seguente determinazione:



IL BIRIGENTE DEL SETTORE

Premesso che:
con determina dirigenziale n° 1390 del 25/06/2007 & stato nominato

R.U.P. il Geom. Giovanni Guardiano per I’autorizzazione all’espletamento di
cottimo appalto per i lavori di manutenzione palestra e servizi igienici suola
G.B. Marini a Ragusa Ibla.

Che per lo svolgimento delle attivitd di competenza del R.U.P., il
sottoscritto necessita di collaboratori per gli aspetti tecnico-amministrativi ed
avrebbe individuato il seguente dipendente Geom. Lorenzo Cascone ;

Considerato che I’incentivo & previsto tra le somme a disposizione del
progetto e pertanto non occorre alcun impegno spesa;

Visti i pareri favorevoli espressi dai Responsabili in ordine alla regolarita
tecnica e contabile, nonché 1’attestazione della copertura finanziaria da parte del
Capo settore dell’Ufficio Ragioneria;

Visto Dart. 47 dello Statuto di questo Comune.

DETERMINA

Nominare il dipendente Geom. Lorenzo Cascone, dipendente di questo
Settore, collaboratore del R.U.P per I’autorizzazione all’espletamento di cottimo
appalto per i lavori di manutenzione palestra e servizi igienici suola G.B. Marini
a Ragusa Ibla, per gli aspetti tecnico-amministrativi.

IL DIRIGENTE /.
(DOTT. ING. MICH PU

.

Da trasmetter si d’ufficio, oltre G\he al sindaco al Segretario Generale all’ u\fﬁ@ﬁu/
Rag1oner1a

g ,.\//

/
[
it Sograidiio Generale

b _"‘O ;



SETTORE FINANZA E CONTABILITA'
Si attesta la regolarita contabile di cui all'art. 53, co. 1 della
legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria.

Ragusa 5/}' £-0%

IL RESPONSABIIEDI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giomi sette,
copia della suestesa determinazione d/r/genZIale e di averne

frasmesso copia
Ragusa..09-08- 107 ..

' | TIFICATORE

;(Lae:fém Cvi:)%« arui)

Il softoscrifto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato  periodo  di ~ pubblicazione e  cioé  dal

IL MESSO COMUNALE




